Franca/SP, 9 de fevereiro de

Ofício n° 24/2021

Exmo. Sr. Chefe da Vigilância Epidemiológica de Franca

Dr.  Homero Antônio Rosa Júnior

Venho respeitosamente perante Vossa Excelência, na qualidade

de presidente da Comissão Especial de Assuntos Relevantes, constituída

pela Resolução n°611/2021, com o fito de acompanhar e fiscalizar o

retorno das aulas presenciais no Município de Franca.

Nesse sentido, a Comissão, em reunião, decidiu pelo convite

à Vossa Senhoria para uma reunião a realizar-se na Câmara Municipal

de Franca, no dia 12 de fevereiro, às 10h00.

Na reunião, trataremos dos subsídios técnicos e estatísticos

de que dispõem a Vigilância Epidemiológica do Município no tocante ao

retorno às aulas presenciais.

Sendo apenas o que se apresenta para o momento, consigno a V.

Exa. os meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

ilson Pelizaro
VEREADOR

Atenciosamente,,

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarafranca.sp.gov.br

Rua da Câmara, 1 Bairro São José CEP: 14.401-278
Fone: (16) 3713-1555 Fax: (16) 3713-1500 DDG 0800 940 1555

camara@camarafranca.sp.gov.br

	Page 1